
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/12-01/19  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč - Parenzo, 05. lipanj 2012.  

 

Na temelju članka 12. Zakona o koncesijama ("Narodne novine" broj 125/08), članka 

53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09) i Odluke o 

uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti na temelju pisanog 

ugovora odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 3/10),  

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav 

(KLASA: 363-01/12-01/101, URBROJ: 2167/01-05/14-12-2), jednoglasno donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za postupak davanja koncesije za obavljanje 

prijevoza putnika u javnom prometu na području Grada Poreča – Parenzo 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za postupak davanja koncesije za obavljanje prijevoza putnika u  

javnom prometu – linijski, na području Grada Poreča – Parenzo imenuju se: 

 

- Robert Velenik, za predsjednika, 

- Loris Peršurić, za zamjenika predsjednika, 

- Milan Laković, za člana, 

- Lovra Šimić, za člana, 

- Nenad Velenik, za člana. 

 

Članak 2. 

Zadaci Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke određeni su odredbom članka 12. stavak 

5. točka 1.- 6. Zakona o koncesijama. 

 

 

       GRADONAČELNIK 

             Edi Štifanić  

 

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva, svima, 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

3. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje. 


